
Zarządzenie Nr 155/2022 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 115/2021 Wójta Gminy Widawa z dnia 17 grudnia 

2021 r.  w sprawie udostępnienia nieruchomości na cele infrastruktury technicznej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 24, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 115/2021 Wójta Gminy Widawa z dnia 17 grudnia 2021 

r. otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji Środowiska i 

Spraw Komunalnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2022 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 24.11.2022 r. 

Tabela stawek minimalnych opłat za udostępnienie nieruchomości na cele infrastruktury 

technicznej 

Lp. Rodzaj infrastruktury Stawka opłaty netto 

1. Sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej 20,00 zł/mb 

2. Sieć wodociągowa 20,00 zł/mb 

3. Sieć gazowa niskiego i średniego ciśnienia 50,00 zł/mb 

4. Sieć teletechniczna 50,00 zł/mb 

5. Sieć elektroenergetyczna 50,00 zł/mb 

6. Sieć gazowa wysokiego ciśnienia 150,00 zł/mb 

7. Przyłącze kanalizacyjne 20,00 zł/mb 

8. Przyłącze wodociągowe 20,00 zł/mb 

9. Przyłącze gazowe 20,00 zł/mb 

10. Przyłącze elektroenergetyczne 20,00 zł/mb 

11. Przyłącze teletechniczne 20,00 zł/mb 

12. Komory 1.500,00 zł/szt. 

13. Studzienki, szafki 800,00 zł/szt. 

14. Słupy 350,00 zł/szt. 

15. Słupy linii energetycznej do 0,4 kV 500,00 zł/szt. 

16. Słupy linii energetycznej pow. 0,4 kV do 50 kV 800,00 zł/szt. 

17. Słupy linii energetycznej pow. 50 kV 1.200,00 zł/szt. 

18. Napowietrzne przewody energetyczne do 0,4 kV 50,00 zł/mb 

19. Napowietrzne przewody energetyczne pow. 0,4 kV do 110 kV 100,00 zł/mb 

20. Napowietrzne przewody energetyczne pow. 110 kV 200,00 zł/mb 

21. Napowietrzne przewody teletechniczne 80,00 zł/mb 

22. Pozostałe budowle i urządzenia 100,00 zł/szt. 

23. Dla potrzeb rozwoju sieci cyfrowej szerokopasmowego internetu, z 

którego funkcjonalności korzystać będą mogli mieszkańcy gminy 

Widawa, ustala się preferencyjną stawkę 

 

5 zł/mb 

24. Czasowe zajęcie nieruchomości w związku z realizacją inwestycji  5,00 zł/m2/1 dzień 



 


